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Krzysztof Strzelczyk Kielce, dniaZt+.24.2017 r.
Dyrektor Oddzialu
GDDKIA w Kielcach

Numer pisma: 0.Ki.D-3.2412.3.2017.mj

Wykonawcy zainteresowani
udziatem w postepowaniu

Dotyczy zadania pn.: Poprawa bezpieczeristwa ruchu drogowego w wojewédztwie
Swietokrzyskim na DK 9 w miejscowosciach Lublenia i Rudnik w ramach PBDK -
program likwidacji miejsc niebezpiecznych

Zamawiajgcy dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamdwien publicznych (Dz. U, z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej ,ustawa Pzp”
przekazuje tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

Projekt wykonawczy oraz nazwa zadania ma brzmienie; Budowa chodnika w ciggu drogi
krajowe] nr 9 na terenie gminy Brody: Lubienia od km 47+850 do km 48+654.
Natomiast projekt zamienny (rysunki z folderu zmiany nieistotne) sugeruje wykonanie
Budowy chodnika od km 47+850 do km 48+575. Prosze o doprecyzowanie ktdrej wersji
dotycza iloéci przedmiarowe i ktdrg nalezy wycenic?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze prawidiowy, koncowy kilometraz wiasciwy dla m. Lublenia to
48+654. Ilosci okreslone w Przedmiarze robot dotyczg tego kilometraza.

Pytanie nr 2

Lubienia, Kosztorys/Przedmiar poz. 28 d.6. Bariery U-11b. Brak tego typu barier na
projekcie wykonawczym. Jest to bariera stosowana na mostach. W ktorym miejscu
nalezy jq zamontowac? Proszg o udostepnienie szczegotu bariery?

Odpowiedz

Lubienia Kosztorys/Przedmiar poz. 28 d.6 Bariery U-11b (barieroporgcze) - lokalizacja
km 48+582 — przepust. Zamawiajacy nie udostepnia w tym przypadku szczegdtu, jest to
typowa barieroporecz wg Rys. 5.3.1 Pkt. 5.3 Dz.U. Nr 220 z 2003r poz. 2181.

Pytanie nr 3

Rudnik, Kosztorys/Przedmiar poz. 27 d.6 Bariery U-l1la. Przekroje charakterystyczne
sugeruja zastosowanie wylacznie Barier U-12a (typ olsztynski), tymczasem przedmiar
zaklada 900 mb barier Ulla. Prosze o sprawdzenie | wyjasnienie ktdra wersje nalezy
wycenié?

Odpowiedz
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Rudnik Kosztorys/Przedmiar poz. 27 d.6 Bariera typ olsztynski w przepisach nie posiada
numeru, U-12a to siatka. W projekcie przyjeto typ modutowy, potocznie zwany typem
olsztynskim (opisany na planie sytuacyjnym omytkowo jako U-12a od strony drogi).
Barlere U-1la szczeblinkowa zaprojektowano od strony skarpy o dlugosci 113mb.
Lokalizacja barier: 55+182 do 55+252 oraz 55+267 do 55+310.

Pytanie nr 4

Prosze o potwierdzenie, ze zamawiajacy zaakceptuje mocowanie barierek poprzez
zabetonowanie stupka w podtozu. Dokumentacja zaktada dwie wersje: poprzez montaz
kotkami HILTI M12 lub przediuzenie stupkow giteboko w fundamencie.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie mocowanie barierek poprzez zabetonowanie
sfupka w podtozu.

Pytanie nr 5
Jaka jest kolejnos¢ waznosci dokumentow (dokumentacja projektowa, przedmiar, stwior
itp.) na wypadek wystapienia rozbieznosci w tych dokumentach?

Odpowiedz

Zgodnie z pkt 1.5.3 DM 00 00 00, w przypadku rozbieznosci w ustaleniach
poszczegdlnych dokumentéw obowiazuje nastepujaca kolejnosc ich waznosci:

1. 55T

2. Dokumentacja projektowa

Pytanie nr 6

Dotyczy poz. 27 d.6 kosztorysu ofertowego ,Budowa chodnika w ciggu drogi krajowej nr
9 na terenie gminy Brody: Lubienia od km 474850 do km 48+654" oraz poz. 27 d.7
,Budowa chodnika w clagu drogi krajowej nr © na terenie gminy Brody: Rudnik od km
54+090 do km 544940 strona prawa i od km 54+940 do km 55+631 strona lewa”
Bariera U-11a - ze wzgledu na bardzo duza ilos¢ w/w bariery czy Zamawiajacy wyraza
zgode na zamiane balustrady z plaskownikéw (wg. rys: szczegdty konstrukcyjne) na
balustrade szczeblinkowa?

Odpowiedz

Pytanie sprecyzowane niewlasciwie: bariera U-1la to zgodnie z przepisami bariera
szczeblinkowa, w projekcie zaprojektowana z praskownikéw. Zamawiajacy nie dopuszcza
Zmiany na inng.

Pytanie nr 7

Dotyczy poz. 28 d.6 kosztorysu ofertowego ,Budowa chodnika w ciggu drogi krajowe]
nr 9 na terenie gminy Brody: Lubienia od km 47+850 do km 48+654" Bariera U-11b -
zwracamy sie z prosbg o wskazanie miejsca montazu w/w bariery na planie sytuacyjno-
wysokoséciowym wraz z podaniem szczegdétu konstrukcyjnego.

Odpowiedz
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Lubienia kosztorys/przedmiar poz. 28 d.6 Bariery U-11b (barieroporecze) - lokalizacja
km 484582 - przepust,

Pytanie nr 8

Dotyczy poz. 36 d.8 kosztorysu ofertowego 7 ,Budowa chodnika w ciagu drogi krajowej
nr 9 na terenie gminy Brody: Rudnik od km 54+090 do km 544940 strona prawa i od km
544940 do km 55+631 strona lewa” Sciek skarpowy - prosimy o doktadne wymiary w/w
scieku - typu trapezowego.

Odpowiedz
Sciek skarpowy nalezy zastosowaé¢ o wymiarach: 38x50x20, zgodnie z ponizszym
rysunkiem, stanowiacy dodatkowy rysunek: '
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Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze wyznaczony termin skladania ofert w dniu
02.02.2017 r. do godz. 09:00, jak réwniez miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostajg

bez zmian.

Z powazaniem

Sprawe prowadazi:
Michat Jedrzejewski, tel. 41 34 03 954 fhar m,? KiZ
e-mail: misdrzefewski@aqddkia.oov.pl -
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